

Narodowy Instytut Wolności - Centrum Rozwoju Społeczeństwa Obywatelskiego	Roczne sprawozdanie merytoryczne z działalności organizacji pożytku publicznego		
	za rok 2024		
- Formularz należy wypełnić w języku polskim; - Sprawozdawca wypełnia tylko przeznaczone dla niego białe pola; - W trakcie wypełniania formularza istnieje możliwość dodawania wierszy oraz zawijania tekstów w polach; - We wszystkich polach, w których nie będą wpisane odpowiednie informacje, należy wstawić pojedynczy znak myślnika (---).			
Data zamieszczenia sprawozdania		2025-06-27	
I. Dane organizacji pożytku publicznego			
1. Nazwa organizacji	LUDOWY KLUB SPORTOWY CHARZYKOWY		
2. Adres siedziby i dane kontaktowe	Kraj POLSKA	Województwo POMORSKIE	Powiat CHOJNICKI
Gmina CHOJNICE	Ulica RYBACKA	Nr domu 8	Nr lokalu
Miejscowość CHARZYKOWY	Kod pocztowy 89-606	Poczta CHARZYKOWY	Nr telefonu 668445153
Nr faksu	E-mail lks.charzykowy@wp.pl	Strona www lks.charzykowy.pl	
3. Data rejestracji w Krajowym Rejestrze Sądowym	2004-09-14		
4. Data uzyskania statusu organizacji pożytku publicznego	2004-09-14		
5. Numer REGON	09011793000000	6. Numer KRS	0000216519
7. Skład organu zarządzającego organizacji (Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji pełnionej przez poszczególnych członków organu zarządzającego)	Imię i nazwisko	Funkcja	Wpisany do KRS
	Rafał Wełninski	prezes	TAK
	Jolanta Wielińska	wice prezes	TAK
	Wojciech Rolbiecki	sekretarz	TAK
	Grzegorz Grabowski	członek	TAK
	Ryszard Świnka	skarbnik	TAK
	Aldona Pankau	członek	TAK
8. Skład organu kontroli lub nadzoru organizacji (Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji pełnionej przez poszczególnych członków organu kontroli lub nadzoru)	Imię i nazwisko	Funkcja	Wpisany do KRS
	Dariusz Żmija	przewodniczący	TAK
	Paweł Matysiak	członek	TAK
	Mateusz Matysiak	członek	TAK

9. Cele statutowe organizacji <i>(Należy opisać cele na podstawie statutu organizacji)</i>	Celem klubu jest upowszechnianie kultury fizycznej i sportu, a w szczególności: 1. Szkolenie dzieci i młodzieży 2. Rozwój żeglarstwa i innych dyscyplin sportu oraz stałe podnoszenie ich poziomu 3. Organizacja masowych imprez sportowych, rekreacyjnych oraz turystycznych, 4. Dbanie o rozwój bazy sportowo-rekreacyjnej, 5. Czynny udział w życiu kulturalnym, gospodarczym i społecznym oraz podnoszenie poziomu kulturalnego i sportowego członków. Żeglarstwo pomaga dzieciom zbudować poczucie własnej wartości. Podczas zajęć mogą odkryć swoje zdolności, rozwijać talenty, nauczyć się odpowiedzialności za siebie i innych.
10. Sposób realizacji celów statutowych organizacji <i>(Należy opisać sposób realizacji celów statutowych organizacji na podstawie statutu organizacji)</i>	Klub realizując swoje cele podejmuje następujące środki i działania: 1) organizuje oraz uczestniczy w sekcjach sportowych, uczniowskich klubach sportowych, kołach zainteresowań, szkoleniach sportowych oraz inspiruje rozwój działalności społecznej i sportowej, 2) dąży do zapewnienia wysokiego poziomu moralnego zawodników i działaczy, 3) organizuje różnego rodzaju własne zawody i imprezy sportowe oraz uczestniczy w państwowym i wewnątrz organizacyjnym systemie zawodów sportowych, 4) propaguje rozwój kultury fizycznej i turystyki poprzez aktywne uczestniczenie w realizacji programów środowiskowych, samorządowych i państwowych, zrzeszenia LZS, Polskiego Związku Żeglarskiego, Floty Polskiej DN oraz innych stowarzyszeń i związków sportowych, 5) organizuje kursy, seminaria oraz obozy szkoleniowe dla zawodników, działaczy i instruktorów, 6) zarządza posiadanymi obiektami i urządzeniami sportowymi oraz rekreacyjnymi, dbając o ich rozbudowę, modernizację, remont i konserwację, 7) współdziała w zakresie rozwoju różnych dyscyplin sportu oraz form aktywnego wypoczynku z właściwymi instytucjami i organizacjami, 8) organizuje i prowadzi działalność gospodarczą, w rozmiarach służących realizacji celów statutowych, z zachowaniem obowiązujących w tym zakresie przepisów, 9) podejmuje inne przedsięwzięcia w celu realizacji działalności statutowej.
II. Charakterystyka działalności organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym	
1. Opis działalności pożytku publicznego	
1.1. Opis głównych działań podjętych przez organizację	

Ludowy Klub Sportowy Charzykowy jest stowarzyszeniem, klubem sportowym, który jest chyba najbardziej znanym klubem w gminie Chojnice. Klub najpierw działał w ramach Ludowych Zespołów Sportowych, a potem Ludowych Klubów Sportowych to piękna tradycja naszego stowarzyszenia, które nieprzerwanie od 70-ciu lat istnieje na żeglarskiej mapie Polski. Przez kilkadziesiąt lat działalności LKS Charzykowy, a dokładnie w tym roku mieliśmy 70-lecie, przez klub pewnie kilka tysięcy dzieci i młodzieży poznało jezioro Charzykowskie, uczestnicząc w szkoleniach regatowych, obozach żeglarskich, akcjach szkoleniowych i popularyzujących żeglarstwo.

Sezon 2024 nasi zawodnicy rozpoczęli już w styczniu zajęciami w sali gimnastycznej Szkoły Podstawowej w Charzykowach i chojnickiej pływalni. Dzieci budują relacje w grupie, rozwijają tężyznę fizyczną, sprawność, oswajają się z wodą i doskonałą umiejętność pływania. Pierwsze treningi na wodzie, praca przy sprzęcie zaczęła się już w marcu. Dzieci i młodzież trenują pod czujnym okiem trójki naszych trenerów, w trzech grupach szkoleniowych, przede wszystkim na najliczniejszych optimistach, L'Equipach i 420 -tkach. Trener Sławomir Januszewski prowadzi grupę regatową na optimistach, Aldona Lewandowska szkołkę otpimiściarską. Grupę starszych zawodników prowadzi trener Michał Kikmunter.

LKS Charzykowy w zakończonym sezonie zorganizował 4 duże imprezy ogólnopolskie – regaty żeglarskie, na których od lat gościmy zawodników z całej Polski. Zaczęliśmy kwietniowymi Regatami Otwarcia Sezonu (13-14.04) , później seria regat o puchary samorządowców- na początku wakacji regaty o Puchar Wójta Gminy Chojnice, w sierpniu regaty o Puchar Starosty Powiatu Chojnickiego i na koniec września o Puchar Burmistrza Chojnic. Regaty organizowane przez nasz klub cieszą się sporo popularnością i z roku na rok obserwujemy coraz więcej uczestników zawodów.

W bieżącym roku aktywnie włączyliśmy się do akcji WOSP, przekazując na licytacje vouchery na rejsy ze sternikiem żaglówkami po jeziorze Charzykowskim.

Latem 2024 roku zakończyła się kadencja zarządu stowarzyszenia i członkowie klubu wybrali nowe władze. Prezesem klubu został nasz wieloletni zawodnik i działacz kolega Rafał Wełninski. Nowy zarząd składa się z doświadczonych żeglarzy (prawie ;). Serdecznie dziękujemy prezesom: Andrzejowi Daleckiemu i Janowi Belzerowskiemu za wielkie zaangażowanie pracę w zarządzie, to była bardzo owocna kadencja.

Prezes Wełninski spotkał się z kolegium Rady Gminy Chojnice i przedstawił wójtom i radnym profil działalności naszego klubu, nasze potrzeby. Bardzo dobry kontakt z samorządem gminy Chojnice zaowocował jesienią przekazaniem na rzecz klubu nowego pontonu z silnikiem do zabezpieczenia regat i treningów. Bardzo dobrze układa się współpraca z samorządem powiatu chojnickiego oraz miasta Chojnice – jesteśmy zauważani i doceniani.

LKS Charzykowy od kilku lat zostaje zakwalifikowany do Ogólnopolskiego Programu Edukacji Żeglarskiej „PGE PolSailing”. Program jest organizowany przez Polski Związek Żeglarski we współpracy z Ministerstwem Sportu i Turystyki i ma na celu zapoznanie dzieci z żeglarstwem. Po raz drugi w mijającym sezonie po raz pierwszy realizowaliśmy Projekt Klub w ramach współpracy z LZS-em.

Majątek klubu to m.in. baza hotelowa, budynki hangarów, zaplecze socjalne dla zawodników i trenerów. Cały czas musimy na bieżąco remontować i konserwować budynki. W tym roku udało nam się wyremontować cztery pokoje hotelowe.

Zapraszamy dzieci i młodzież z Gminy Chojnice do rozpoczęcia treningów w naszym klubie. Żeglarstwo to piękny sport, kontakt z wodą i wiatrem oraz lodem zimą. Taka aktywność to doskonała forma rozwoju młodych ludzi, ucząca współpracy w grupie, walki ze słabościami, radzenia sobie z porażkami i przychodzącymi po latach treningów sukcesami. Regularne zajęcia uczą systematyczności i poważnego podejścia do obowiązków oraz tak potrzebnej dzisiaj samodzielności. Wyjazdy na regaty i obozy szkoleniowe pozwalają poznać rówieśników w Polsce i zagranicą.

Zachęcamy do zaobserwowania naszego profilu na FB <https://www.facebook.com/LKS.Charzykowy>, gdzie możecie prześledzić historię początków klubu zapisaną na kartach Księgi Pamiątkowej Ośrodka Sportowo - Turystycznego w Charzykowach, a także być na bieżąco z aktualną ofertą zajęć.

Zarząd LKS Charzykowy składa serdeczne podziękowanie Rodzicom naszym zawodników za ich wielkie zaangażowanie i pomoc w procesie szkoleniowym oraz wyjazdach na regaty i obozy. Dziękujemy trenerom i instruktorom, członkom klubu, społecznikom, którzy pracują na rzecz stowarzyszenia. Szczególne podziękowania kierujemy do władz Gminy Chojnice, które wspierają działalność klubu grantami na szkolenie i organizację regat oraz na różne sposoby pomagają naszemu stowarzyszeniu.

1.2. Zasięg terytorialny prowadzonej przez organizację działalności pożytku publicznego (Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)	☐ najbliższe sąsiedztwo (osiedle, dzielnica, sołectwo, wieś, przysiółek)	
	☐ gmina	☐ województwo
	☐ kilka gmin	☐ kilka województw
	☒ powiat	☐ cały kraj
	☐ kilka powiatów	☐ poza granicami kraju

2. Informacja dotycząca liczby odbiorców działań organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

2.1. Liczba odbiorców działań organizacji		Osoby fizyczne	500	
(Należy oszacować liczbę odbiorców działań organizacji w okresie sprawozdawczym, w podziale na osoby fizyczne i osoby prawne)		Osoby prawne	0	
2.2. Informacje na temat odbiorców innych, niż wymienieni w pkt 2.1, na rzecz których działała organizacja (Np. zwierzęta, zabytki)	nie dotyczy			
3. Informacja dotycząca działalności nieodpłatnej pożytku publicznego organizacji w okresie sprawozdawczym				
3.1. Organizacja prowadziła działalność nieodpłatną pożytku publicznego			☒ Tak ☐ Nie	
3.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności nieodpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze wskazaniem sfer(-y) działalności pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, a także kodu(-ów) PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności nieodpłatnej, należy podać informację na temat 3 głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności				
Lp.	Sfera działalności pożytku publicznego	Przedmiot działalności	Numer Kodu (PKD)	Szacunkowe koszty poniesione w ramach sfery z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych
1	działalność na rzecz dzieci i młodzieży, w tym wypoczynek dzieci i młodzieży	Głównym przedmiotem działalności klubu było prowadzenie szkolenia dzieci i młodzieży w żeglarskim. Młodzież uczestniczyła w cyklicznych treningach na wodzie od marca do listopada 2024 r. Prowadziliśmy zajęcia z 3 grupami treningowymi - dzieci początkujące optimist, grupa regatowa optimist oraz grupa regatowa lequpe/420. Młodzież uczestniczyła z zgrupowaniami i regatami wyjazdowymi m.in do Gdyni, Gizycka, Złocieńca, Krynicy Morskiej, Górek Zachodnich, Warszawy, Ławy, Torunia. Klub prowadzi zajęcia żeglarskie zarówno dla początkujących jak i grupach wyczynowych. Oferta wakacyjna jest uzupełnieniem stałej statutowej działalności klubu. Udział w regatach krajowych pozwala na weryfikację zdobytych podczas treningów umiejętności zawodników. Natomiast zajęcia dla początkujących pozwalają na zdobycie nowych doświadczeń dla różnych grup społecznych, a te nowe doświadczenia poszerzają horyzonty, mogą w przyszłości przerodzić się w pasję, wskazać drogę życiową.	85.51.z	0,00 zł
4. Informacja dotycząca działalności odpłatnej pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym				
4.1. Organizacja prowadziła działalność odpłatną pożytku publicznego			☒ Tak ☐ Nie	
4.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności odpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze wskazaniem sfer(-y) działalności pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, a także kodu(-ów) PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności odpłatnej, należy podać informację na temat trzech głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności				

Lp.	Sfera działalności pożytku publicznego	Przedmiot działalności	Numer Kodu (PKD)	Szacunkowe koszty poniesione w ramach sfery z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych
1	działalność na rzecz dzieci i młodzieży, w tym wypoczynek dzieci i młodzieży	W ramach działalności odpłatnej klub oferuje żeglarzom, zawodnikom i trenerom możliwość korzystania z bazy klubowej celem organizacji zgrupowań, treningów. Klub posiada bazę noclegową z zapleczem sanitarnym, szatnie oraz hangary do przechowywania sprzętu, z której korzystają zawodnicy innych klubów. Przychody z działalności odpłatnej przeznaczone są na pokrycie kosztów związanych z utrzymaniem bazy - bieżące opłaty za media, utrzymanie porządku, obsługę techniczną, remonty bieżące, doposażenie bazy.	93.11.z	0,00 zł

5. Informacja dotycząca działalności gospodarczej organizacji w okresie sprawozdawczym

5.1. Organizacja prowadziła działalność gospodarczą	☐ Tak ☒ Nie
---	---

5.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności gospodarczej organizacji wraz z opisem tej działalności w okresie sprawozdawczym, a także kodu(-ów) PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności gospodarczej, należy podać informację na temat 3 głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), **zaczynając od głównego przedmiotu działalności**

Lp.	Numer Kodu (PKD)	Przedmiot i opis działalności
-----	------------------	-------------------------------

III. Przychody i koszty organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1. Informacja o przychodach organizacji

1. Łączna kwota przychodów organizacji ogółem (zgodnie z rachunkiem zysków i strat)	1 032 548,74 zł
a) przychody z działalności nieodpłatnej pożytku publicznego	244 323,81 zł
b) przychody z działalności odpłatnej pożytku publicznego	112 197,44 zł
c) przychody z działalności gospodarczej	0,00 zł
d) przychody finansowe	408,20 zł
e) pozostałe przychody	675 619,29 zł

2. Informacja o źródłach przychodów organizacji

2.1. Przychody z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych	10 325,80 zł
2.2. Ze źródeł publicznych ogółem:	55 250,00 zł

w tym:	a) ze środków europejskich w rozumieniu przepisów o finansach publicznych	0,00 zł
	b) ze środków budżetu państwa	0,00 zł
	c) ze środków budżetu jednostek samorządu terytorialnego	43 250,00 zł
	d) ze środków państwowych funduszy celowych	12 000,00 zł
2.3. Ze źródeł prywatnych ogółem:		106 616,50 zł
w tym:	a) ze składek członkowskich	33 120,00 zł
	b) z darowizn od osób fizycznych	73 496,50 zł
	c) z darowizn od osób prawnych	0,00 zł
	d) z ofiarności publicznej (zbiórek publicznych, kwest)	0,00 zł
	e) ze spadków, zapisów	0,00 zł
	f) z wpływów z majątku (w szczególności sprzedaży lub wynajmu składników majątkowych)	0,00 zł
	g) z działalności gospodarczej	0,00 zł
2.4. Z innych źródeł		860 356,44 zł
3. Informacje o kosztach poniesionych z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie sprawozdawczym		
3.1. Stan środków pochodzących z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych na pierwszy dzień roku sprawozdawczego		30 580,76 zł
3.2. Wysokość kwoty poniesionych kosztów z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie sprawozdawczym ogółem		29 613,11 zł
3.3. Działania, w ramach których poniesiono koszty ze środków pochodzących z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie sprawozdawczym (w szczególności określone w pkt II.1.1), oraz szacunkowe kwoty przeznaczone na te działania		
1	Szkolenie dzieci i młodzieży	29 613,11 zł
3.4. Cele szczegółowe, w rozumieniu przepisów o podatku dochodowym od osób fizycznych, wskazane przez podatników podatku dochodowego od osób fizycznych, na które organizacja pożytku publicznego poniosła najwyższe koszty ze środków pochodzących z 1,5% podatku dochodowego w okresie sprawozdawczym wraz z kwotą kosztów		
4. Informacje o poniesionych kosztach w okresie sprawozdawczym		W tym: wysokość kosztów finansowana z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych
4.1. Koszty organizacji w okresie sprawozdawczym ogółem:		Koszty ogółem: 354 915,29 zł
a) koszty z tytułu prowadzenia nieodpłatnej działalności pożytku publicznego		29 613,11 zł
b) koszty z tytułu prowadzenia odpłatnej działalności pożytku publicznego		125 128,56 zł
c) koszty z tytułu prowadzenia działalności gospodarczej		0,00 zł
d) koszty finansowe		87 434,83 zł
		0,00 zł
		1 212,65 zł

e) koszty administracyjne	111 469,07 zł	0,00 zł
f) pozostałe koszty ogółem	29 670,18 zł	29 613,11 zł
4.2. Koszty kampanii informacyjnej lub reklamowej związanej z pozyskiwaniem 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych	0,00 zł	0,00 zł
5. Wynik działalności odpłatnej i nieodpłatnej pożytku publicznego lub działalności gospodarczej organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym		
5.1. Wynik działalności nieodpłatnej pożytku publicznego	119 195,25 zł	
5.2. Wynik działalności odpłatnej pożytku publicznego	24 762,61 zł	
5.3. Wynik działalności gospodarczej	0,00 zł	
w tym: wysokość środków przeznaczona na działalność pożytku publicznego	0,00 zł	
IV. Korzystanie z uprawnień w okresie sprawozdawczym		
1. Organizacja korzystała z następujących zwolnień <i>(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji. W przypadku zwolnienia z podatku dochodowego od osób prawnych - podać dodatkowo kwotę)</i>	☐ z podatku dochodowego od osób prawnych 0,00 zł ☐ z podatku od nieruchomości ☐ z podatku od czynności cywilnoprawnych ☐ z podatku od towarów i usług ☐ z opłaty skarbowej ☐ z opłat sądowych ☐ z innych zwolnień, jakich: ☒ nie korzystała	
2. Organizacja korzystała z prawa do nieodpłatnego informowania przez jednostki publicznej radiofonii i telewizji o prowadzonej działalności nieodpłatnej pożytku publicznego, zgodnie z art. 23a ust. 1 ustawy z dnia 29 grudnia 1992 r. o radiofonii i telewizji.	☐ Tak ☒ Nie	
3. Organizacja korzystała z uprawnienia do nabycia na szczególnych zasadach prawa własności lub prawa użytkowania wieczystego nieruchomości z zasobu Skarbu Państwa lub jednostek samorządu terytorialnego, lub zawarła na preferencyjnych warunkach z podmiotami publicznymi umowy użytkowania, najmu, dzierżawy lub użyczenia i przysługuje jej w odniesieniu do tych nieruchomości następujące prawo: <i>(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)</i>	☐ własność ☐ użytkowanie wieczyste ☐ najem ☐ użytkowanie ☐ użyczenie ☐ dzierżawa ☒ nie korzystała	
V. Personel organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym		
1. Pracownicy oraz osoby zatrudnione na podstawie umowy cywilnoprawnej		
1.1. Liczba osób zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy <i>(Należy uwzględnić wszystkie osoby zatrudnione w organizacji na podstawie stosunku pracy (etat lub część etatu) w okresie sprawozdawczym, nawet jeżeli obecnie nie są już zatrudnione w organizacji)</i>	0 osób	

1.2. Przeciętna liczba zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy w przeliczeniu na pełne etaty <i>(Aby określić przeciętne zatrudnienie należy zsumować wszystkie osoby zatrudnione na podstawie stosunku pracy w poszczególnych miesiącach w okresie sprawozdawczym (wraz z ułamkami odpowiadającymi części etatu, np. 0,50 w przypadku osoby zatrudnionej na pół etatu), dodać do siebie sumy zatrudnionych z 12 miesięcy i podzielić przez 12. Wynik wpisać z dokładnością do 2 miejsca po przecinku)</i>		0,00 etatów
1.3. Liczba osób w organizacji świadczących usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej <i>(Jeżeli kilka umów cywilnoprawnych było wykonywanych przez jedną osobę, to dana osoba powinna być policzona tylko raz)</i>		10 osób
2. Członkowie		
2.1. Organizacja posiada członków		☒ Tak ☐ Nie
2.2. Liczba członków organizacji wg stanu na ostatni dzień roku sprawozdawczego	63 osób fizycznych	
	0 osób prawnych	
3. Wolontariat w okresie sprawozdawczym		
3.1. Organizacja korzystała ze świadczeń wykonywanych przez wolontariuszy <i>(Zgodnie z ustawą z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, wolontariuszami są osoby fizyczne, które ochotniczo i bez wynagrodzenia wykonują świadczenia na rzecz organizacji, niezależnie od tego, czy są to osoby niezwiązane z organizacją, członkowie, pracownicy, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej czy przedstawiciele władz organizacji)</i>		☒ Tak ☐ Nie
3.2. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji <u>przez okres krótszy niż 30 dni</u> <i>(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w okresie sprawozdawczym i czasu pracy)</i>		0 osób
w tym:	a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego	0 osób
	b) inne osoby	0 osób

3.3. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji <u>przez okres od 30 dni do 6 miesięcy</u> (Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w okresie sprawozdawczym)		8 osób
w tym:	a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego	3 osób
	b) inne osoby	5 osób
3.4. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji przez okres <u>dłuższy niż 6 miesięcy</u> (Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w okresie sprawozdawczym)		3 osób
w tym:	a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego	3 osób
	b) inne osoby	0 osób
VI. Wynagrodzenia w okresie sprawozdawczym		
1. Łączna kwota wynagrodzeń (brutto) wypłaconych przez organizację w okresie sprawozdawczym		63 547,65 zł
w tym:	a) z tytułu umów o pracę	0,00 zł
	- wynagrodzenie zasadnicze	0,00 zł
	- nagrody	0,00 zł
	- premie	0,00 zł
	- inne świadczenia	0,00 zł
	b) z tytułu umów cywilnoprawnych	63 547,65 zł
2. Łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, w związku z prowadzoną działalnością pożytku publicznego		63 547,65 zł
w tym:	a) w związku z prowadzoną działalnością odpłatną pożytku publicznego	5 763,00 zł
	b) w związku z prowadzoną działalnością nieodpłatną pożytku publicznego	57 784,65 zł
3. Łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej w związku z prowadzoną przez organizację działalnością gospodarczą		0,00 zł
4. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu zarządzającego organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne (Aby określić przeciętne miesięczne wynagrodzenie należy: 1. zsumować wszystkie kwoty wynagrodzeń wypłacone w ciągu roku sprawozdawczego (wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne); 2. podzielić zsumowaną kwotę przez 12 (miesiące) 3. podzielić przez liczbę członków zarządu)		0,00 zł
5. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu kontroli lub nadzoru, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne (zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)		0,00 zł
6. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom innych, niż organu zarządzającego, kontroli lub nadzoru, organów organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne (zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)		0,00 zł
7. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego pracownikom organizacji, z pominięciem wynagrodzeń osób, o których mowa w pkt 4-6, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej (zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)		529,56 zł

8. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkowi organu zarządzającego, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne	0,00 zł			
9. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkowi organu kontroli lub nadzoru, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne	0,00 zł			
10. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkowi innych niż organ zarządzający, kontroli lub nadzoru, organów organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne	0,00 zł			
11. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego pracownikowi organizacji, z pominięciem wynagrodzeń osób, o których mowa w pkt 8-10, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz wynagrodzenia wypłaconego osobie świadczącej usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej	5 400,00 zł			
12. Dodatkowe uwagi dotyczące wynagrodzeń <i>(Można wpisać informacje dotyczące wynagrodzeń, o których mowa w pkt 1-11, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)</i>				
VII. Informacja o udzielonych przez organizację pożyczkach publicznych w okresie sprawozdawczym				
1. Organizacja udzielała pożyczek publicznych	☐ Tak ☒ Nie			
2. Wysokość udzielonych pożyczek publicznych	0,00 zł			
3. Statutowa podstawa przyznania pożyczek publicznych				
VIII. Informacja o działalności zleconej organizacji publicznej przez organy administracji publicznej w okresie sprawozdawczym				
1. Organizacja realizowała zadania zlecone przez organy jednostek samorządu terytorialnego	☒ Tak ☐ Nie			
2. Informacja na temat głównych realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację <i>(Należy podać nazwę zadania, jego główny(-e) cel(-e), nazwę organu udzielającego dotacji oraz kwotę przyznanej dotacji)</i>				
Lp	Nazwa zadania	Cel(-e) zadania	Nazwa organu udzielającego dotacji	Kwota
1	Regaty o Puchar Starosty Chojnickiego	Organizacja regat żeglarskich	Powiat Chojnicki	4 000,00 zł
2	Regaty o Puchar Burmistrza Chojnic	organizacja regat żeglarskich	Miasto Chojnice	1 000,00 zł
3	Szkolenie dzieci i młodzieży w żeglarstwie	Szkolenie dzieci i młodzieży w żeglarstwie	Gmina Chojnice	23 750,00 zł
4	Szkolenie dzieci i młodzieży w żeglarstwie	Szkolenie dzieci i młodzieży w żeglarstwie	Powiat Chojnicki	7 000,00 zł
5	Szkolenie dzieci i młodzieży w żeglarstwie	Szkolenie dzieci i młodzieży w żeglarstwie	Miasto Chojnice	2 500,00 zł
6	Zajęcia na basenie – doskonalenie umiejętności pływackich oraz trening wytrzymałości – kondycyjny	Zajęcia na basenie – doskonalenie umiejętności pływackich oraz trening wytrzymałości – kondycyjny	Powiat Chojnicki	5 000,00 zł
3. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zadania zlecone przez organy administracji rządowej lub państwowe fundusze celowe				☒ Tak ☐ Nie

Lp	Nazwa zadania	Cel(-e) zadania	Nazwa organu udzielającego dotacji	Kwota
1	Program Klub	szkolenie dzieci i młodzieży	Fundusz Rozwoju Kultury Fizycznej	12 000,00 zł

IX. Informacja dotycząca realizowanych przez organizację pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym zamówień publicznych
(Należy wpisać realizowane zamówienia publiczne w rozumieniu ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych oraz te, do których nie stosuje się przepisów ww. ustawy, np. zamówienia, których wartość nie przekroczyła wyrażonej w złotych równowartości kwoty 14 000 euro)

1. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zamówienia publiczne	☐ Tak ☒ Nie
--	---

2. Informacja na temat realizowanych zamówień i kwot otrzymanych na ich realizację

Lp	Przedmiot zamówienia	Nazwa organu	Kwota
----	----------------------	--------------	-------

X. Informacje uzupełniające

1. Wykaz spółek, w których organizacja posiada co najmniej 20% udziałów lub akcji w kapitale zakładowym lub co najmniej 20% ogólnej liczby głosów w organie stanowiącym spółki

Lp.	Nazwa spółki	REGON	Siedziba spółki	% udziałów lub akcji w kapitale	% udziału w ogólnej liczbie głosów
-----	--------------	-------	-----------------	---------------------------------	------------------------------------

2. Wykaz fundacji, których organizacja jest fundatorem

3. Informacje o kontrolach przeprowadzonych w organizacji przez organy administracji publicznej w okresie sprawozdawczym

Lp	Organ kontrolujący	Liczba kontroli
1	komisja rewizyjna	1

4. Organizacja przeprowadziła badanie sprawozdania finansowego na podstawie ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości lub rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 23 grudnia 2004 r. w sprawie obowiązku badania sprawozdań finansowych organizacji pożytku publicznego	☐ Tak ☒ Nie
---	---

5. Dodatkowe informacje
(Można wpisać w poniższe pole inne informacje, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)

Imię i nazwisko osoby upoważnionej lub imiona i nazwiska osób upoważnionych do składania oświadczeń woli w imieniu organizacji	R. Wełninski, J. Wielińska, R. Świnka, W. Rolbiecki, A. Pankau, G. Grabowski	Data wypełnienia sprawozdania	2025-06-27
--	--	-------------------------------	------------